
Wijzigingsregeling Subsidieregeling stimulering opwek hernieuwbare energie 

Wageningen, Ede en Barneveld 2021-2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede; 

gelezen het voorstel van 18 oktober 2022, zaaknummer 338059; 

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Ede 2017; 

  

besluit: 

Artikel  I 
De Subsidieregeling stimulering opwek hernieuwbare energie Wageningen, Ede en Barneveld 2021- 

2022 wordt als volgt gewijzigd: 

A 
De titel komt te luiden: 

Subsidieregeling stimulering opwek hernieuwbare energie Wageningen, Ede en Barneveld 

B 
In artikel 4, tweede lid wordt ‘€ 10.000,-‘ vervangen door ‘€ 20.000,-‘. 

C 
Artikel 9 komt te vervallen onder vernummering van artikel 10 tot en met artikel 13 naar artikel 9 tot en 

met artikel 12. 

D 
In artikel 9 (voorheen artikel 10), eerste lid wordt ‘€ 50.000,-‘ vervangen door ´€ 100.000,-´. 

E 
Artikel 12 (voorheen artikel 13) komt te luiden: 

  

Artikel 12. Overgangs- en slotbepalingen 

1. Deze regeling treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

2. Deze regeling wordt aangehaald als: Subsidieregeling stimulering opwek hernieuwbare energie 

Wageningen, Ede en Barneveld. 

Artikel  II 
1. Dit besluit treedt in werking op de achtste dag na die van bekenmaking en werkt terug tot en met 

1 oktober 2022. 

Vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders d.d. 18 oktober 2022, zaaknummer 

338059. 

Het college voornoemd, 

drs. R.F. Groen MPA 

de secretaris, 

mr. L.J. Verhulst 

de burgemeester. 

Nr. 488921 

GEMEENTEBLAD 3 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2022 nr. 488921 3 november 2022 1 


